
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-007280-a

Найменування замовника: Комунальне виробниче підприємство "Краматорська
тепломережа" Краматорської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131133

Місцезнаходження замовника: 84301, Україна, Донецька область, м. Краматорськ,
вул. О. Тихого, 2б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Білик, +380509600173,
yuliia23.kramts@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги по розробці проекту землеустрою, щодо
відведення земельної ділянки з метою встановлення
сервітуту, розташованої за адресою: Донецька обл.,
м. Краматорськ, на перехресті вулиць Магістральної
та Олекси Тихого для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
технічної інфраструктури (виробництва та
розподілення газу, постачання пари та гарячої води,
збирання, очищення та розподілення води) код за
ДК 021:2015-71250000-5 Архітектурні, інженерні та
геодезичні послуги, орієнтовною площею 0,1000 га

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71250000-5: Архітектурні, інженерні та
геодезичні послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги по розробці проекту
землеустрою, щодо
відведення земельної
ділянки з метою
встановлення сервітуту,
розташованої за адресою:
Донецька обл., м.
Краматорськ, на перехресті
вулиць Магістральної та
Олекси Тихого для
розміщення та експлуатації
основних, підсобних і
допоміжних будівель та
споруд технічної
інфраструктури
(виробництва та
розподілення газу,
постачання пари та гарячої
води, збирання, очищення та
розподілення води) код за
ДК 021:2015-71250000-5
Архітектурні, інженерні та
геодезичні послуги,
орієнтовною площею 0,1000
га

ДК 021:2015:
71250000-5 —
Архітектурні,
інженерні та
геодезичні послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані послуги
здійснюється у безготівковій формі
на розрахунковий рахунок Виконавця
згідно рахунку, в національній валюті
України, протягом 14 – ти
банківських днів з моменту
підписання Акту прийому-передачі
наданих послуг з урахуванням
Порядку виконання повноважень
Державної казначейської служби в
особливому режимі в умовах
воєнного стану, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів
України від 9 червня 2021 р. № 590 (зі
змінами)

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

175,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


